09年郑州公开选聘高校毕业生进社区、服务农村简章 PDF转

换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/645/2021_2022_09_E5_B9_B4

_E9_83_91_E5_B7_c26_645789.htm 为了推动高校毕业生面向基

层就业，加快推进我市社会主义新农村建设步伐，为我市小

康社会建设提供坚强的人才保证，根据《郑州市人民政府关

于做好2009年普通高校毕业生就业工作的意见》（郑政

文[2009]125号）精神，经研究，决定公开选聘1200名高校毕

业生到基层服务，现就有关事项公布如下： 一、选聘对象和

条件 1、对象：具有郑州市常住户口（包括所属县（市）、

区），（择业期内毕业生就业报到证必须开往郑州市人事局

，超过择业期的毕业生必须已经在市人才交流中心办理了人

事代理手续），年龄在30周岁以下（1979年6月1日后出生）

未就业的全日制大专以上学历普通高校毕业生。 2、基本条

件：政治素质好，热爱祖国，拥护党的基本路线和方针政策

；具有敬业奉献精神，热爱农村和社区等基层工作，遵纪守

法，作风正派；具有相应的专业知识；身体健康。 3、报考

乡镇（社区）卫生服务的毕业生，须是医学相关类专业（包

括全科医学、妇幼保健、中医、中西医结合、康复、公共卫

生、护理、医药等）。 4、报考乡镇农、林、水、畜牧岗位

必须是农、林、水、畜牧兽医相关专业。 5、郑州市零就业

家庭、享受最低生活保障家庭、困难职工家庭毕业生笔试成

绩加3分。（以市劳动和社会保障局、市民政局、市总工会认

定为准）。 二、选聘人数及岗位 2009年，我市将选聘1200名

高校毕业生到基层服务，其中550名高校毕业生进入乡(镇)、

街道（社区）卫生服务机构、450名高校毕业生进入农村中小

学，200名从事基层农、林、水、畜牧、兽医岗位，服务期为

两年。 三、任职及待遇 1、选聘到农村和社区基层工作的高

校毕业生，由所在乡(镇)、街道（社区）实行聘用合同管理

。 2、在聘期间，高校毕业生的人事关系、档案、户口等统

一由市人事部门所属的人才交流中心免费代理。 3、被选聘

的高校毕业生，由政府发放生活补贴，第一年每人每月补

贴1000元，第二年每人每月1200元，被选聘的高校毕业生，

由政府统一办理养老、医疗、人身意外伤害等社会保险。参

保时间从正式签订聘用合同之日起计算。 4、服务期内考核

均为优秀的，期满后，在单位需要、个人自愿的前提下，可

留在单位以入编、人事代理等形式就业。 5、在服务期内，

考核均为合格以上的毕业生，服务期满后，参加我市机关事

业单位公开招录招聘考试时，按有关规定，笔试成绩适当加

分。 6、到农村、社区和基层志愿服务的高校毕业生，服务

期满后进入机关事业单位工作的，接收单位要按照所任职务

比照同等条件人员确定其职务工资标准，服务期限计算为工

龄。 四、选聘程序 （一）报名 1、报名时间：2009年6月27日

至7月2日。 (上午8：3011：30，下午14：3016：30) 2、报名地

点：郑州财经技师学院，地址：中原中路128号中原路与西环

快速路交叉口路东100米路北（乘坐60路、44路、12路、210路

、30路、环城线215路公交车可达）。 3、注意事项：报名人

员须严格按照本公告要求，详尽、真实地填写《郑州市“高

校毕业生进社区、服务农村”报名表》。报名表可登陆郑州

人事人才网(http://www.zzrsrc.com)郑州市人事考试网

（http://www.zzrsks.com.cn）下载。本次公开选聘采取定向报

名方式，各县(市)、区职位及名额分配情况将在报名点予以

公布，供报考毕业生参考，每位考生只能选报一个职位。 4

、报名时须递交打印好的报名表(1式2份)，有效身份证、毕

业证、就业报到证、户口簿等证件原件及复印件，近期正面

免冠同底版1寸彩色照片2张。 5、报名费用：42元/人。（报

名费30元，图像采集12元）。郑州市零就业家庭、享受最低

生活保障家庭、困难职工家庭毕业生根据有关规定，经认定

后免收报名费。 （二）资格审查 1. 报名时进行初审。 2. 资格

审查贯穿招录工作全过程，凡一经发现不符合招聘条件、弄

虚作假或违反选聘规定的将取消其聘用资格。 （三）发放准

考证 报考者于2009年7月9日--10日持身份证到陇海西路169号

（郑州市人才大厦2楼21号窗口）领取准考证。 （四）笔试 1

、考试时间2009年7月11日上午9：0011：00。 2、考生应按照

准考证上规定的时间和地点参加考试。参加考试时，必须同

时携带准考证和身份证。 3、笔试内容：行政职业能力测试

。 （五）体检：根据笔试成绩由高到低的次序由市“高校毕

业生进社区、高校毕业生服务农村”工作领导小组办公室按

照1：1.2的比例确定体检人员名单。 （六）录用公示：体检

合格后，按照笔试成绩由高到低的次序确定选聘对象，在郑

州人事人才网上进行公示。 （七）聘用和报到：公示无异议

者，由市“高校毕业生进社区、服务农村”工作领导小组办

公室发出通知书。毕业生收到通知后按规定的时间和地点，

到所报考县（市）、区的人事部门报到，办理聘用手续。超

过规定时间不报到者，取消录取资格。 （八）联系电

话0371-67186623 0371-67185361 郑州市大中专毕业生就业工作

领导小组办公室 附件：下基层报名登记表.xls转贴于：

100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com